VARIÆ LECTIONES.

⁶⁸ καλουμένη. Idem cum Steph. ⁶⁹ ἐκατέρων. Basil. Gr. ⁷⁰ τῆς ἐκκλησίας τῆς ἐν V. Idem. ⁷¹ τὴν διάθεσιν. Steph. 2. ⁷² οὐ γὰρ Bas. Gr. ⁷³ συμμορίας. Steph. 2. ⁷⁴ Articulus abest a Basil. Gr. et Steph. ⁷⁵ ἀναδέξασθαι. Christophors. ⁷⁶ δὴ. Basil. Gr. ⁷⁷ ἐδέξαντο. Idem cum Savilii et Pini codd.

CAP. III. [Ch. V. 6.

Quæ et quanta in Christianos ausi sint gentiles accepta ab eo potestate.

At ubi Julianus suam detexit impietatem, seditio- nibus urbes redundarunt. Resumptis enim animis, idolorum errori niancipati, idolorum delubra patefecerunt, atque execranda illa et perpetua oblivione digna mysteria peregerunt. In aris ignem accende- bant, terram victimarum sanguine polluebant, acrem nidore ac fumo contaminabant, et a dæmoni- bus quos colebant perciti, furentes Corybantum more, plateas circumcursabant, scurrilibus et scenicis convicijs sanctos insectantes nulloque contumeliæ ac probri genere abstinentes. Quorum maledicta pietatis cultores cum ferre non possent, convicia rependebant, et errorem, quem sequeban- tur, redarguebant. Quod ægre ferentes rursus impietatis artifices, 918 quibus ad audaciam subsidio erat libertas ab imperatore concessa, in- dignum illos in modum multabant.

[B. St. 6.] Nam improbissimus imperator, cum æquum esset consulere paci subditorum, mutuis erga se odiis populos instigabat, ferocium homi- num insultus, quibus modestiores opprimebant, dissimulabat, et civiles militaresque magistratus crudelissimis et impietati addictissimis committebat: qui manifeste quidem non adigebant ad sacrificia amatores pietatis, sed omni genere con- tumeliæ illos afficiebant. Abstulit etiam inunera, quæ Constantinus Magnus sacerdotibus donarat.

[V. 7.] Quæ porro per id tempus patrare ausi sunt qui simulacrorum errore tenebantur, cum plurima sint et peculiare opus desiderant, pauca de multis breviter commemorabo. Etenim Ascalone et Gazæ, quæ urbes sunt Palestinæ, virorum sacerdotali dignitate præditorum, mulie- rumque perpetuam virginitatem professarum, ventres dissecuerunt, et hordeo postea repleverunt, ac porcis escam objecerunt. Sebastæ vero, quæ et ipsa ejusdem est gentis, Joannis Baptistæ arcam aperuerunt, et, ossibus combustis, cinerem dissi- parunt.

[B. St. 7.] Scelus autem, quod in Phœnicia patratum est, sine lacrymis referre quis possit? Erat Heliopoli, quæ ad Libanum sita est, diaconus quidam, Cyrillus nomine. Is, Constantino, regnante divino zelo incensus, de simulacris quæ ibi cole- bantur multa 919 confregerat. Hoc ejus factum memoria tenentes execrandi, non solum eum inter- fecerunt, sed dissecto etiam ventre illius jecur degu-